ενηλίκων για το Πρόγραμμα «Νέα Γεωργία για τη Νέα Γενιά»» στον ανάδοχο Δημήτριο Π. 

Κούτουλα, με επάγγελμα υπηρεσίες διδασκαλίας σε επιμορφωτικά σεμινάρια, που εδρεύει επί της 

οδού Γ’ Σεπτεμβρίου 37 στην Αργυρούπολη Αττικής, ΤΚ 16452, με Α.Φ.Μ. 054493330 και Δ.Ο.Υ. 

Ηλιούπολης έναντι του ποσού των χιλίων τετρακοσίων ενενήντα ευρώ (1.490,00), χωρίς Φ.Π.Α., 

κατόπιν πρόσκλησής μας.  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του  

Οργανισμού «ΝΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΑ ΓΕΝΙΑ». Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.